
 

 

Dokumento nuorašas 

 

 

 

 
 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL DEINVESTAVIMO 

 

2023 m. birželio 22 d. Nr. UT1-29-2 

Kaunas 

 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto taryba, vadovaudamasi Akcinių bendrovių įstatymo 

(TAR i. k. 1001010ISTAIII-1835) 47 str. nuostatomis, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ribotos 

civilinės atsakomybės juridinių asmenų steigimo, dalyvavimo juose ir investavimo į juos tvarkos 6.1, 

6.2., 18 punktais, susipažinusi su UAB „Oskaro Minkovskio sveikatos centras“ (toliau – bendrovė) 

direktoriaus Jono Čeponio informacija apie bendrovės veiklos rezultatus ir gautu kito bendrovės 

akcininko pasiūlymu nupirkti turimas bendrovės akcijas,  n u s p r e n d ž i a :  

D e i n v e s t u o t i ,  t. y. parduoti turimas 49 paprastąsias vardines UAB „Oskaro Minkovskio 

sveikatos centras“ akcijas už jų nominalią vertę - 4900,00 (keturis tūkstančius devynis šimtus) eurų, 

kuri yra didesnė už nepriklausomo vertintojo nustatytą vertę (vertintojo išvada - “neturi teigiamos 

vertės”), akcijų pirkimo – pardavimo sutartyje numatant šias būtinąsias sąlygas: 

1. Nuo akcijų pirkimo – pardavimo sutarties sudarymo momento nustoja galioti Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto suteiktos garantijos ar laidavimai (jei tokių būtų) už 

bendrovės prievoles; 

2. Jei per 3 mėnesius nuo akcijų pirkimo – pardavimo sutarties sudarymo momento 

nesudaromos bendrovės reorganizavimo prijungimo prie kitos bendrovės būdu sąlygos – 

bendrovės pavadinimas per sekančius 2 mėnesius turi būti pakeistas į tokį, kuriame nebūtų 

naudojamas žymuo „Oskaras Minkovskis“. 

 

 

 

Tarybos  pirmininkas                                                                                             Gintaras Skorupskas 


